



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GLOBE FITNESS APS
STENLØKKEVEJ 23, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
22. JUNI 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. april 2018

Michael Bo Dansted Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 22. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Globe Fitness ApS Stenløkkevej 23 5450 Otterup
	CVR-nr.: 37 81 58 45 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 22. juni 2016 - 30. september 2017
Direktion	Michael Bo Dansted Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre stationsvej 7 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness center samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 84 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år. Se hertil nedenstående afsnit om ”Usikkerhed vedrørende fortsat drift”.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 22. juni 2016.

Årsrapporten for regnskabsperioden 22. juni 2016 - 30. september 2017 er selskabets første efter stiftelsen.

Periodens resultat udviser et underskud på 301 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Det realiserede underskud på 301 tkr. i regnskabsperioden betyder at selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 er negativ med 251 tkr. Anpartskapitalen udgør 50 tkr.

Selskabets kapitalsituation er derfor svag.

Periodens underskud på 301 tkr. er belastet af betydelige etableringsomkostninger vedrørende opstart af selskabets aktiviteter. Disse omkostninger er engangsomkostninger, der selvsagt ikke vil belaste selskabets drift fremadrettet.

Der er udarbejdet et ikke revideret/reviewet budget for 2017/18, som udviser et forventet overskud på 25-30 tkr. for regnskabsåret 2017/18. Baseret på en udvikling i antal kontrakter fra 450 i september 2017, 650 i marts 2018 til 750 i september 2018, selskabets nuværende likvide beholdninger, nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, indskud af likvide midler fra selskabets reelle ejere på 150 tkr. i 4. kv. 2017 og 1. kv. 2018 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets reelle ejer og direktør er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. JUNI - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-281.851
Personaleomkostninger.....	1	-35.173
Af- og nedskrivninger.....		-52.580
DRIFTSRESULTAT		-369.604
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.183
RESULTAT FØR SKAT		-384.787
Skat af årets resultat.....	3	83.734
ÅRETS RESULTAT		-301.053
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-301.053
I ALT		-301.053

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		85.210
Materielle anlægsaktiver.....	4	85.210
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		112.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	112.500
ANLÆGSAKTIVER.....		197.710
Udsudte skatteaktiver.....		83.734
Andre tilgodehavender.....		19.938
Tilgodehavender.....		103.672
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		103.672
AKTIVER.....		301.382

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-301.053
EGENKAPITAL.....	6	-251.053
Gæld til pengeinstitutter.....		19.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		61.282
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		98.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		363.404
Anden gæld.....		9.270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		552.435
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		552.435
PASSIVER.....		301.382
 Eventualposter mv.	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	9	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	22.712	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.446	
Andre personaleomkostninger.....	11.015	
	35.173	
 Andre finansielle omkostninger		2
Tilknyttede virksomheder.....	3.151	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.032	
	15.183	
 Skat af årets resultat		3
Regulering af udskudt skat.....	-83.734	
	-83.734	
 Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	89.695	
Kostpris 30. september 2017.....	89.695	
Årets afskrivninger.....	4.485	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	4.485	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	85.210	
 Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	112.500	
Kostpris 30. september 2017.....	112.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	112.500	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 22. juni 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-301.053	-301.053	
Egenkapital 30. september 2017.....	50.000	-301.053	-251.053	
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
<i>Huslejeforpligtelse</i>				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør maksimum 2.769 tkr. og vedrører en periode på op til 54 måneder				
<i>Leasing</i>				
Selskabet har indgået leasingaftaler på fitnessudstyr, der på balancetidspunktet udgør maksimum 2.188 tkr. og vedrører en periode på op til 59 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Eventuel skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Globe Fitness Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Ingen.				
Usikkerhed vedrørende fortsat drift				9
Det realiserede underskud på 301 tkr. i regnskabsperioden betyder at selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 er negativ med 251 tkr. Anpartskapitalen udgør 50 tkr.				
Selskabets kapitalssituation er derfor svag.				
Periodens underskud på 301 tkr. er belastet af betydelige etableringsomkostninger vedrørende opstart af selskabets aktiviteter. Disse omkostninger er engangsomkostninger, der selvsagt ikke vil belaste selskabets drift fremadrettet.				
Der er udarbejdet et ikke revideret/reviewet budget for 2017/18, som udviser et forventet overskud på 25-30 tkr. for regnskabsåret 2017/18. Baseret på en udvikling i antal kontrakter fra 450 i september 2017, 650 i marts 2018 til 750 i september 2018, selskabets nuværende likvide beholdninger, nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, indskud af likvide midler fra selskabets reelle ejere på 150 tkr. i 4. kv. 2017 og 1. kv. 2018 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets reelle ejer og direktør er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.				
Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.				

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 84 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år. Se hertil noten om "Usikkerhed vedrørende fortsat drift".
